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VÕTMESÕNAD

Mullakaitse, künd, agronoomilised probleemid, kartulikasvatus.
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MIDA JA MIKS 

Sidusrühmade arvamused kartulikasvatuse praktikatest nemoraal piirkonnas: takistused ja asjakohased 

lahendused

Kartulikasvatuse olulisemate põllumajandus-
keskkonnaprobleemide ning toodangu lõpptarbijate vajaduste 
kindlaks tegemine on vajalik, et hinnata, millised on võimalused 
säästvamate põllumajandustavade integreerimiseks erinevate 
tootmisviisidega. Nemoraal piirkonna  küsitluses koguti 
arvamusi 29 osapoolelt: kartulikasvatajatelt, nõustajatelt 
ja sidusrühmadelt nagu teadlased ja ametnikud. Kõige 
tõsisemateks agronoomilisteks probleemideks peeti madalat 
ja muutuvat saagikust, sademete vähesust kasvuperioodil, 
mulla tihenemist ja seenhaiguste suurt esinemist. Kõige 
prioriteetsemaks nende probleemidega tegelemisel peeti mulla 
struktuursuse parandamist, et suurendada mulla õhustatust, 
vee läbilaskvust ja juurestatust;  mullaviljakuse tõstmist; mulla 
toitainetevaru efektiivset kasutust taimede kasvuperioodil; 
orgaanilise aine suurendamist; kahjurite ja haiguste vähendamist. 

Kõige tõhusamateks harimisviisideks peeti tavalist künnipõhist 
ja minimeeritud mullaharimist, orgaanilise aine lisamist ja 
haljasväetiste kasutamist. Põllukultuuride mitmekesistamise ja 
orgaanilise aine lisamist peeti ka kõige tõhusamaks muldade 
kaitsmisel. Põllukultuuride mitmekesistamine on oluline 
ka kahjurite ja haiguste tõrjeks. Sidusrühmade arvates on 
tootjate vähesed teadmised erinevate praktikate efektiivsuse 
kohta, rakendamise tasuvus ja soodustavate regulatsioonide 
puudumine peamisteks takistusteks säästvamate 
harimisviiside kasutuselevõtul. Samuti peeti probleemiks, et 
põllumajandusnõustajad töötavad tihti  sisendite müüjate heaks. 
Seetõttu on vajalikud teadusuuringud, tootjate nõustamine 
ja informeerimine, et neid suunata kasumlike ja säästvamate 
tootmisviiside juurde. 
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